
 
PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 
SPRENDIMAS 

DĖL VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS ŠIAULIŲ REGIONO ATLIEKŲ TVARKYMO CENTRO 2007 
M. FINANSINĖS ATSKAITOMYBĖS IR VEIKLOS ATASKAITOS PATVIRTINIMO, 
ĮGALIOJIMŲ SUTEIKIMO ŠIAULIŲ REGIONO ATLIEKŲ TVARKYMO CENTRO 

DIREKTORIUI IR ĮGALIOJIMŲ SUTEIKIMO MERO PAVADUOTOJUI ROMUI 
MEDZVECKUI 

 
2008 m. balandžio 24 d. Nr. T-155 

Pakruojis 
 

 
Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 2000, Nr. 81-2832) 

7 straipsnio 20 punktu ir 17 straipsnio 49 punktu bei Viešųjų įstaigų įstatymo (Žin., 2004, Nr. 25-
752) 10 straipsnio 1 dalies 3 ir 5 punktais, Pakruojo rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a:  

1. Patvirtinti viešosios įstaigos Šiaulių regiono atliekų tvarkymo centro 2007 metų finansinę 
atskaitomybę ir veiklos ataskaitą.  

2. Įgalioti viešosios įstaigos Šiaulių regiono atliekų tvarkymo centro direktorių pasirašyti 
finansavimo sutartis, susijusias su 2007–2013 m. Europos Sąjungos struktūrinės paramos lėšomis 
finansuojamo Šiaulių regiono projekto „Šiuolaikinės atliekų tvarkymo sistemos sukūrimas“ 
įgyvendinimu. 

3. Įgalioti mero pavaduotoją Romą Medzvecką balsuoti visuotiniame Šiaulių regiono atliekų 
tvarkymo centro dalininkų susirinkime: 

3.1. už viešosios įstaigos Šiaulių regiono atliekų tvarkymo centro 2007 metų finansinės 
atskaitomybės ir veiklos ataskaitos patvirtinimą; 

3.2. už įgaliojimą viešosios įstaigos Šiaulių regiono atliekų tvarkymo centro direktoriui 
pasirašyti finansavimo sutartis, susijusias su 2007–2013 m. Europos Sąjungos struktūrinės paramos 
lėšomis finansuojamo Šiaulių regiono projekto „Šiuolaikinės atliekų tvarkymo sistemos sukūrimas“ 
įgyvendinimu. 
 
 
 
Meras                           Saulius Gegieckas 
 
 


